
CLASSIFICADOS

30  BAURU, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020

Vendo ou permuto apto 3
dorm.no Edif .Por to
Maggiore por apto em São
P a u l o  n a  V i l l a
Clementino/Mariana
F.99791-1205

845336

VITÓRIA RÉGIA
3 dorms s/ 1 suíte,2 vgs
andar intermediário,
157m² A/útil, excelente
$$. Tratar: 3104-5677

844367

$ 1100 apto Búzios
2 dorm., sala 2 amb.,
1 gar  F:99815-8120

845196

$1.100 sobrado 2d sala 2
amb 2 quadras da Getulio
99721-8061

845405

$1.500 Universitária
casa 3d sendo 1 suite
99721-8061

845406

$1.600 Ed Valence px. aos
Villagios 2d. 1 ste compl.
em armarios varanda
gourmet 99721-8061

845404

Alugo kit mobiliada ou
vazia B.Vista 99815-4403
não mandar whatsapp

844935

Ap Vl. Inglesa, 3 dorm,
$ 800. F: 98115-7689

272514

Apto de 1d, compl. AE,
com elevador, 1 vg de
garagem, próx. a USC.
F: 99889-2966

844781

ATENÇÃO
Proprietário! Queremos
alugar o seu imóvel.
F. 2106-7181 Residem

843483

COMERCIAL
Av. Duque de Caxias,
em frente Tauste,680m²
dire to  propr ie tár io .
f:99168-4141

844366

Em frente ao Tauste, Du-
que de Caxias q. 22, salão
700m² e terreno 1.000m²,
aluga junto ou separado.
F: 99168-4141 c/ Marcelo

845344

Safira, 1dorm, próx. Av
Nossa Sra de Fátima,
compl. em AE,luminária
box, 1 vaga de garagem
F: 99889- 2966

845257

Sala comercial 24m²
Centro p/até 8pesso-
as (14) 3161-7777

845248

Temos várias opções
para venda e locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843592

Veja no site: www.
guerreroimoveis.com.br
As melhores ofertas p/
locação de residências,
aptos, salas, salões e
barracões.Creci.14416
F : 3 2 0 4 - 6 0 5 6 /
99650-6056 whats

840529

VILLAGGIO I
3d, $ 5.500.99771-3030 
Creci 007619J

272552

Villaggio II, térrea, 3d,
compl. a.e., chur., dir.
prop.$3.800 99771-8598

272542

Ap Praia Gde meia
quadr.praia 98121-6550

844999

Apt P. Grande frente
mar 8 pes. 98111-8506

272477

Apto  no  Guarujá-
Pitangueiras, até 5 pes-
soas. F: 14 3234-9539

272558

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077

745362

Temos vários imóveis
p/ locações p/ Jan, Fev.
e Carnaval, em Guarujá,
P.  Gde ,  Uba t ,  com
fotos, pg. parc. Whats.
98148-3928/ 3234-8686

271543

Vdo financ. de crédito
no centro de Bauru -SP
motivo, mudança. (14)
98135-1151. $40mil
completo c/ clientela.

272545

Compro Carteira de
c l i en tes ,  e sc r i tó r io
d e  C o n t a b i l i d a d e ,
F.99772-1616

839673

PRIME SQUARE
Sala comercial, Av.
Getulio Vargas q. 22,
nova, 108mts privativo
+ 1 vaga, torre1,infra c/
café, restaurante, vagas
rota t ivas ,  lo jas ,  ó t .
preço.Exclusividade H2
f:3104-5677 CJ4940

845434

$ 95mil R. Ant. Pereira
Q9 Pq.S. João 160m² en-
caixado 99715-7339

845091

$180mil Jardim Europa
plano, 11x44, encaixado
F. 99771-8351 Residem

845438

$72mil em 180 pagtos
250m² Piratininga lindos
escritura ok 99772-3699

844762

Ags. Virtuosas 15x50
vários lotes 99696-9026

842803

Aquisição+construção
$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
$ 60mil ÁguasVirtuosas
$ 70mil Sta. Edwirges
$ 70mil Jardim Nicéia
$ 75mil Vila São Paulo
$ 80mil Vl. Nipônica
$ 90mil Pq. Viaduto
F: 2106-7181 | Residem

845437

AX IMOB
Spázio V. Comendador,
12x30, esquina. 02 lotes
j u n t o s ,  V e n d e
s e p a r a d o .  A c e i t a
parcelamento. F:3313-
9810/99634-9190

845431

CIDADE JARDIM
Ótimo lote 12x30,$250 
mil, ac. carro c/parte
pagto. F: 99771-3030
Creci 007619J

272555

Cond. Villa de Leon $
78 mil + parcelas, ac.
carro até $ 30 mil ou
terreno quitado até $
80 mil. F: 99866-9942

272506

Cond. Villa de Léon I
Pronto  p /  cons t ru i r
$175 mil ou ent. $50
mil + parcelas $1.318.
F: 99130-0102

272507

Cond. Village C. Novo
450 m², port. 24hs, 50%
entrada + 36 parc. s/ juros
$225mil (14) 99791-8126

844855

Construa sua casa com
financiamento. Temos
vários terrenos! Fale
Residem. F: 2106-7181

837379

ESTORIL V
Lote plano com 504m²
+ projeto, entre casas,
bom preço.f:98125-3000

844368

H2
Alphaville, ótimos lotes
bem localizado, bom $.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

534419

H2
Lago Sul, lote medindo
900 m² esquina parte
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